СОСНОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
 От 24.10.2019 года №28

Об установке дорожного знака на территории муниципального образования
 р.п. СосновскоеСосновского муниципального района Нижегородской области

Заслушав и обсудив информацию главы администрации р.п. Сосновское об
необходимости  установки  дорожного  знака  в  целях  обеспечения  безопасности
дорожного  движения  и  в  соответствии  с  п.5  ст.6  Устава  муниципального
образования рабочий поселок  Сосновское Сосновского  муниципального  района
Нижегородской области Сосновский поселковый Совет решил:

1. Установить дорожный знак  5.16 ««Остановка автобуса», в целях
обеспечения безопасности дорожного движения по адресу:  р.п. Сосновское, ул.
Ленина, д.17.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава местного самоуправления
р.п.  Сосновское К.Б. Галкин